קבע איסור פלילי על כל אדם להשליך פסולת או לכלוך 1984חוק משנת חוק נאה. הנה דוגמאות אחדות.

ים לרשות הרבים )כלומר, למקום שהציבור משתמש בו(, ובכלל זה להשליך שיירי מזון, ניירות, בקבוק

ודברים אחרים מתוך רכב;
4

נחקק חוק הקובע כי צורות שונות של התנהגות בעלת אופי מיני, 1998בשנת

2

. ראו גם 1965-בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה 48, שהחליף את סעיף 1978-(, התשל"ח9חוק התכנון והבניה )תיקון מס'

.377, 376עמ' , 1260, ה"ח תשל"ו, 1976-(, תשל"ו9דברי הסבר להצעת חוק התכנון והבניה )תיקון מס'
3

, ה"ח 1978-. ראו גם דברי הסבר להצעת חוק שירות הציבור )מתנות(, תשל"ח1979-חוק שירות הציבור )מתנות(, התש"ם

.86, עמ' 1323תשל"ח,
4